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Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí
 

Despesas da Saúde
 

 

Período: Janeiro a Abril/2019 Órgão: Consolidado
 

DISCRIMINAÇÃO DOTAÇÃO
INICIAL

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

DESPESA
EMPENHADA

DESPESA
LIQUIDADA

DESPESA
PAGA

 

10 - Saúde 3.641.500,00 2.717.700,00 2.837.728,00 1.488.716,25 1.181.073,40 
 301 - Atenção Básica 3.641.500,00 2.716.500,00 1.337.728,00 863.716,25 681.073,40 
  1 - Recursos Próprios 3.641.500,00 2.716.500,00 1.337.728,00 863.716,25 681.073,40 
   0000000 - SAÚDE - DEMAIS DESPESAS (REGRA AUDESP) 3.641.500,00 3.641.500,00 0,00 0,00 0,00 
    31901100 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 
    31901300 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 376.500,00 376.500,00 0,00 0,00 0,00 
    31909400 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 63.500,00 63.500,00 0,00 0,00 0,00 
    33901400 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 79.000,00 79.000,00 0,00 0,00 0,00 
    33903000 - MATERIAL DE CONSUMO 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 
    33903200 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 
    33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 
    33904600 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 64.000,00 64.000,00 0,00 0,00 0,00 
    44905200 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 
   1100000 - GERAL 0,00 -925.000,00 0,00 0,00 0,00 
    31901100 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 -1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
    31901300 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 -200.000,00 0,00 0,00 0,00 
    33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
    33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 
   3100000 - SAÚDE�-GERAL 0,00 0,00 1.337.728,00 863.716,25 681.073,40 
    31901100 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 0,00 361.845,76 361.845,76 277.013,20 
    31901300 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 0,00 117.948,16 117.948,16 82.061,39 
    33901400 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 0,00 0,00 23.768,00 23.768,00 23.768,00 
    33903000 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 0,00 368.914,40 77.077,39 41.050,65 
    33903200 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 0,00 0,00 14.755,00 12.610,80 1.245,80 
    33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 0,00 0,00 33.400,00 11.200,00 7.400,00 
    33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 0,00 395.343,98 237.513,44 231.288,33 
    33904600 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 0,00 0,00 20.076,70 20.076,70 15.570,03 
    44905200 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 0,00 1.676,00 1.676,00 1.676,00 
 302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial 0,00 0,00 1.500.000,00 625.000,00 500.000,00 
  1 - Recursos Próprios 0,00 0,00 1.500.000,00 625.000,00 500.000,00 
   3100000 - SAÚDE�-GERAL 0,00 0,00 1.500.000,00 625.000,00 500.000,00 
    33504300 - SUBVENÇÕES SOCIAIS 0,00 0,00 1.500.000,00 625.000,00 500.000,00 
 305 - Vigilância Epidemiológica 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 
  1 - Recursos Próprios 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 
   1100000 - GERAL 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 
    33904600 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 
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Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí
 

Despesas da Saúde
 

 

Período: Janeiro a Abril/2019 Órgão: Consolidado
 

DISCRIMINAÇÃO DOTAÇÃO
INICIAL

DOTAÇÃO
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PAGA

 

TOTAL 3.641.500,00 2.717.700,00 2.837.728,00 1.488.716,25 1.181.073,40 


